[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет  Пучежского городского поселения

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

                            От 10.06.2019 года

                                                № 156
г. Пучеж
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пучежского
городского поселения  от 12.05.2010г №13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Пучежского городского поселения»

В целях приведения Правил землепользования и застройки Пучежского городского поселения  в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пучежского городского поселения, протоколом публичных слушаний № 7 от 13.05.2019г.
Совет депутатов Пучежского городского поселения решил:
1. В правилах землепользования и застройки Пучежского городского поселения на карте градостроительного зонирования и карте современного использования территории (опорный план) сменить территориальную зону в кадастровом квартале 37:14:010310, находящуюся между зонами Ж-2 и Ж-1 по ул. Заречная, ул. Калинина  с Ж-2 зона малоэтажной многоквартирной застройки на зону О-1 зона городского центра обслуживания и коммерческой деятельности.
2.  Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского городского поселения» и разместить на сайте Пучежского городского поселения в сети Интернет.

  3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Пучежского городского поселения:

Пучежского муниципального района                                               Е.В.Шумакова